



KEVSER KALUZINSKI

Titulaire du diplôme d'État d'Architecte

CONTACT

109, rue de Rosny
Montreuil 93100

P : 06 64 30 65 22

In : [linkedin.com/in/kevserkaluzinski](https://www.linkedin.com/in/kevserkaluzinski)

M : ozoglukevser@gmail.com

À PROPOS

Diplômée de l'ENSAVT à Paris-Est après cinq années d'études et forte de trois années d'expériences professionnelles, je suis animée par le désir de rejoindre une nouvelle équipe active. Ma volonté constante d'évoluer fait de moi une collaboratrice déterminée et ambitieuse prête à relever de nouveaux défis !

COMPÉTENCES

Suite Adobe
Autocad
Archicad
Sketchup
Suite Microsoft
DIAL+

Anglais niveau B1
Turc niveau C1

Permis A2

INTÉRÊTS

* Pratique de sports du cirque aérien (3ans) niv. interméd.
* Passionnée de road trip en moto, j'aime découvrir des paysages pittoresques et capturer ces moments avec mon appareil photo argentique
* Amatrice de jardinage
* Adepte du DIY, je réalise des projets de bricolage et de déco
* Tricot et crochet : une passion héritée de ma grand-mère

EXPERIENCES

Indépendant

mai 2024 à aujourd'hui

ATELIER MIETHING

avril 2022 à avril 2024

CDI - Paris, France

AUSPO Architectes

novembre 2020 à mars 2022

CDI - Bobigny, France

HB more Architectes

juillet - août 2019

Stage - Nîmes, France

Editions carte blanche

février 2019 à aujourd'hui

Ministère de l'EAE

juillet à septembre 2018

Vacation - Paris, France

Sempervirens paysag. urba.

juillet 2017

Stage - Paris, France

EMC bureau d'études

juillet 2016

Stage - Eyragues, France

FORMATIONS

ENSAVT Paris-Est

2018-2020

ENSAVT Paris-Est

2015-2018

Développement éditorial et artistique

Formation en rendu 3D

Travail de recherche et développement de projets sur l'art et l'architecture

Poursuite du développement de la revue carte blanche

Exploration linguistique pour parfaire l'anglais

Chargée de projet paysage

Rédaction de comptes-rendus français et anglais

Suivi de réunions en anglais

Visites et suivis de chantiers

Phases ESQ / APD / PRO / EXE

Concours et projets à l'international

Projet pour LVMH, DG, Pathé, Ville d'Augsburg

Chargée de projet réhabilitation / architecture

Projets de réhabilitation et rénovation lourde

Agencement d'espaces intérieurs

Rédaction de comptes-rendus de chantier

Rédaction de rapports de constat

Rédaction de diagnostic technique architectural

Visites et suivis de chantiers

Phases ESQ / APS / APD / DPC / DP / PRO / ACT /

DCE / DET / AOR

Assistante d'architecte

Création d'une maquette 3D pour un concours

Rédaction de textes explicatifs pour un concours

Co-fondatrice et éditrice

Gestion globale de la revue

Chargée de mission G7

Élaboration des plans pour le G7 à Biarritz

Élaboration des fiches de procédure pour le P347

Participation aux comités de gestion

Rédaction de comptes-rendus

Assistante d'architecte-paysagiste

Réalisation de plans de résidences pour PC

Création de maquette 3D pour un concours

Assistante chef de chantier

Suivis de chantiers et rédaction de CR

Diplôme d'État d'Architecte

Grade: Master

Diplôme d'Études en Architecture

Grade: Licence